Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

Daguitslag masters M3
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nr

69

5
49

7
61
56
18
38
52
13
45
40
36
23
27
79

6
35
84

2
51
73
32
78
54
55
48

naam

Herman Haamberg
Jos Ruiter

Holger Peters

Frank Dekkers
Wiecher Kleinlugtebeld
Wim van Dorland
Jan Bolks

Wies Goossens
Derko van Veldhoven
Jan de Bruin

Wiebe van der Werf
Ipo van Drooge

Hank van Campen
Pieter van Felius
Renger de Vries
Henk Veneman
Marcel van der Burgh
Bart Wolters

Marco Ketting

Pieter Boumeester
Rik Wesseling

John de Vries

Nico Langereis
Martijn Boer

Joop Broens

Homme Kleine
Sander Turnhout

14-10-2018 11:23:46

woonplaats sponsor

Lattrop-Breklenkamp
Zwolle
Driebergen-Rijsenburg
Zwolle

Zwolle

Driebergen

Nijkerk

Nijmegen

Zoelen

Heumen test sponsor
Dieren

Nijmegen
Doetinchem

Arnhem

Nijkerk

Apeldoorn

Lathum

Nijmegen

Lelystad

Ellecom

Leersum

Malden

Lettele

Nijmegen

Malden

Dronten

Nijmegen

45rnd 18km 0:25:05uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h

rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45 9
45 8
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
45 1
45
45
45
45
45
44

lvanl



Leisure World Regio Oost 1
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Puntuitslag masters M3
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 pnt tot
1 69 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 45 25,1 25,1
2 5 Jos Ruiter Zwolle 45 2 21 23
3 49 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg 45 18 18
4 7 Frank Dekkers Zwolle 45 17 17
5 61 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 45 16 16
6 56 Wim van Dorland Driebergen 45 15 15
7 18 Jan Bolks Nijkerk 45 1 14 15
8 38 Wies Goossens Nijmegen 45 13 13
9 52 Derko van Veldhoven Zoelen 45 12 12
10 13 Jan de Bruin Heumen 45 11 11
11 36 Hank van Campen Doetinchem 45 & 8 11
12 45 Wiebe van der Werf Dieren 45 10 10
13 40 Ipo van Drooge Nijmegen 45 9 9
14 23 Pieter van Felius Arnhem 45 7 7
15 27 Renger de Vries Nijkerk 45 6 6
16 79 Henk Veneman Apeldoorn 45 5 5
17 6 Marcel van der Burgh Lathum 45 4 4
18 35 Bart Wolters Nijmegen 45 3 3
19 84 Marco Ketting Lelystad 45 2 2
20 2 Pieter Boumeester Ellecom 45 1 1
21 51 Rik Wesseling Leersum 45
22 73 John de Vries Malden 45
23 32 Nico Langereis Lettele 45
24 78 Martijn Boer Nijmegen 45
25 54 Joop Broens Malden 45
26 55 Homme Kleine Dronten
27 48 Sander Turnhout Nijmegen 44
14-10-2018 11:23:48 45rnd 18km 0:25:05uur (gem. 33,4sec) 43,1km/h lvan1l



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (13-10

Tussenklassement

pos
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nr
69

5
49

7
61
56
18
38
52
13
36
45
40
23
27
79

6
35
84

2

Nnaam

Herman Haamberg
Jos Ruiter

Holger Peters
Frank Dekkers

Wiecher Kleinlugtebeld

Wim van Dorland
Jan Bolks

Wies Goossens
Derko van Veldhoven
Jan de Bruin

Hank van Campen
Wiebe van der Werf
Ipo van Drooge
Pieter van Felius
Renger de Vries
Henk Veneman
Marcel van der Burgh
Bart Wolters

Marco Ketting

Pieter Boumeester

14-10-2018 11:23:51
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Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

Daguitslag masters M1

pos nr naam

11 Kurt van de Nes

62 Alfred Bolks

34 Hans van de Wetering

64 Arno Broekhuis

29 René van der Meulen
2 Jelmer Nolles

21 Jens Zwitser

50 Gerrit Sellis

14 Arjen Tysma

70 Laurens Achterkamp
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14-10-2018 11:44:51

woonplaats

Zwolle
Oldebroek
Noordeinde
Emst
Kampen
Rhenen
Elspeet
1Jsselmuiden
Diepenveen
Goor

sponsor

64rnd 26km 0:30:43uur (gem. 28,8sec) 50,0km/h

rnd grp pnt
64 25,1
64 21
64 18
64 17
58 16
57 15
56 14
56 13
56 12
55 11
lvan1
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Puntuitslag masters M1
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 11 Kurt van de Nes Zwolle 64 25,1 28,1
2 62 Alfred Bolks Oldebroek 64 1 21 22
3 34 Hans van de Wetering Noordeinde 64 18 18
4 29 René van der Meulen Kampen 58 2 16 18
5 64 Arno Broekhuis Emst 64 17 17
6 2 Jelmer Nolles Rhenen 57 15 15
7 21 Jens Zwitser Elspeet 56 14 14
8 50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 56 13 13
9 14 Arjen Tysma Diepenveen 56 12 12
10 70 Laurens Achterkamp Goor 55 11 11
20 Rob Bonekamp Teuge 54 DNF
18 Gerben Meerbeek Baak 53 DNF
14-10-2018 11:44:53 64rnd 26km 0:30:43uur (gem. 28,8sec) 50,0km/h lvan1l



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (13-10 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt

1 11 Kurt van de Nes 28,1 28,1
2 62 Alfred Bolks 22 22
3 34 Hans van de Wetering 18 18
4 29 René van der Meulen 18 18
5 64 Arno Broekhuis 17 17
6 2 Jelmer Nolles 15 15
7 21 Jens Zwitser 14 14
8 50 Gerrit Sellis 13 13
9 14 Arjen Tysma 12 12
10 70 Laurens Achterkamp 11 11

14-10-2018 11:44:54 lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

Daguitslag heren C1
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pos nr naam
1 9 Ruben Ligtenberg
2 90 Jelle Ligtenberg
3 57 Pelle Hoek
4 85 Gijs Verduijn
5 27 Marien Pelleboer
6 86 Jelmer Ligtenberg
7 5 Quinten Meerveld
8 44 Jorn Haalboom
9 74 Robert van der Meulen
10 4 Joost Dekkers
11 8 Niels Leliveld
12 58 Steven Te Brinke
13 23 Tim Oude Wolcherink
14 88 Remco Nijkamp
15 7 Thijs Grootte Bromhaar
16 1 Erik Smid
17 68 Jules Booltink

15-10-2018 19:10:23

woonplaats
Rijssen
Rijssen
Nijmegen
Enschede
1Jsselmuiden
Rijssen
Zwolle
Bennekom
Kampen
Zwolle
Enschede
Enschede
Denekamp
Neede

Ambt Delden
Heelsum
Bemme

sponsor

test sponsor

65rnd 26km 0:31:15uur (gem. 28,8sec) 49,9km/h

rnd grp pnt
1 30,1
65 1 26
65 1 23
65 1 22
65 1 21
59 15
59 14
59 13
59 12
58 11
57 10
57 9
56 8
47 7
43 6
42 5
42 4
lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

Puntuitslag heren C1

L
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pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 pnt tot
1 9 Ruben Ligtenberg Rijssen 1 30,1 30,1
2 90 Jelle Ligtenberg Rijssen 65 1 26 26
3 57 Pelle Hoek Nijmegen 65 1 2 23 25
4 85 Gijs Verduijn Enschede 65 1 3 22 25
5 27 Marien Pelleboer |Jsselmuiden 65 1 21 21
6 86 Jelmer Ligtenberg Rijssen 59 15 15
7 5 Quinten Meerveld Zwolle 59 14 14
8 44 Jorn Haalboom Bennekom 59 13 13
9 74 Robert van der Meulen Kampen 59 12 12
10 4 Joost Dekkers Zwolle 58 11 11
11 8 Niels Leliveld Enschede 57 10 10
12 58 Steven Te Brinke Enschede 57 9 9
13 23 Tim Oude Wolcherink Denekamp 56 8 8
14 88 Remco Nijkamp Neede 47 7 7
15 7 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 43 6 6
16 1 Erik Smid Heelsum 42 5 5
17 68 Jules Booltink Bemmel 42 1 4 5
84 Jurre Nijhoff Vorden 35 DNF
16 Pieter Ullersma Arnhem 32 DNF
10 Gijs van Dorst Wageningen DNS
15-10-2018 19:10:24 65rnd 26km 0:31:15uur (gem. 28,8sec) 49,9km/h lvan1l



Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (13-10-2

Tussenklassement

pos
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nr

9
90
57
85
27
86

5
44
74

4

8
58
23
88

Nnaam

Ruben Ligtenberg
Jelle Ligtenberg

Pelle Hoek

Gijs Verduijn

Marien Pelleboer
Jelmer Ligtenberg
Quinten Meerveld
Jorn Haalboom
Robert van der Meulen
Joost Dekkers

Niels Leliveld

Steven Te Brinke

Tim Oude Wolcherink
Remco Nijkamp

7 Thijs Grootte Bromhaar

68

Erik Smid
Jules Booltink

15-10-2018 19:10:26

1
30,1
26
25
25
21
15
14
13

aft pnt
30,1
26
25
25
21
15
14
13

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

Daguitslag masters M2
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nr

93
13
32
63
38
44
76
58
90
59
10
85

5
45
28
51
18
17

©

naam

Gert Jan Braas
Paul Aarninkhof
Leo Kluifhooft
Reijer Versteeg
Henk van de Belt
Theo Selman
Stephan Edelijn
Jann van Benthem
Derik Landman
Nico van Bergeijk
Emile Hendriks
Harrie Klein Gebbink
Marco Thorig

Ben Kruk

Paul Hoffs

René Lukens
Henk Holland
Karel ter Steege
Harry Nijhoff

14-10-2018 11:54:12

woonplaats sponsor

Nijverdal
Denekamp
Lelystad
Renswoude
Huissen
Driel
Deventer
Haaksbergen
Hattem
Lelystad
Huissen
Groenlo
Nijmegen
Nijmegen
Bemmel
Denekamp
Ambt Delden
Enter
Vorden

52rnd 21km 0:27:34uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h

rnd grp pnt
25,1
52 21
18
52 17
52 16
52 15
52 14
52 13
52 12
52 11
52 10
43 9
52 8
52 7
52 6
52 5
52 4
52 3
52 2
lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

Puntuitslag masters M2

EISUR
LWORLDE

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 93 Gert Jan Braas Nijverdal 25,1 25,1
2 13 Paul Aarninkhof Denekamp 52 21 21
3 32 Leo Kluifhooft Lelystad 2 18 20
4 38 Henk van de Belt Huissen 52 3 16 19
5 63 Reijer Versteeg Renswoude 52 17 17
6 44 Theo Selman Driel 52 1 15 16
7 76 Stephan Edelijn Deventer 52 14 14
8 58 Jann van Benthem Haaksbergen 52 13 13
9 90 Derik Landman Hattem 52 12 12
10 59 Nico van Bergeijk Lelystad 52 11 11
11 10 Emile Hendriks Huissen 52 10 10
12 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 43 9 9
13 5 Marco Thorig Nijmegen 52 8 8
14 45 Ben Kruk Nijmegen 52 7 7
15 28 Paul Hoffs Bemmel 52 6 6
16 51 René Lukens Denekamp 52 5 5
17 18 Henk Holland Ambt Delden 52 4 4
18 17 Karel ter Steege Enter 52 3 3
19 9 Harry Nijhoff Vorden 52 2 2
14 Robert van der Ham Cuijk 44 DNF
30 Harry Kruk Eerbeek 43 DNF
84 Jan Eppink De Lutte 43 DNF
1 Gerben de Lange Eefde 42 DNF
42 Reinder Kruk Eerbeek 41 DNF
14-10-2018 11:54:14 52rnd 21km 0:27:34uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h lvan1l



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (13-10

Tussenklassement

pos
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nr
93
13
32
38
63
44
76
58
90
59
10
85

5
45
28
51
18
17

9

Nnaam

Gert Jan Braas
Paul Aarninkhof
Leo Kluifhooft
Henk van de Belt
Reijer Versteeg
Theo Selman
Stephan Edelijn
Jann van Benthem
Derik Landman
Nico van Bergeijk
Emile Hendriks
Harrie Klein Gebbink
Marco Thorig

Ben Kruk

Paul Hoffs

René Lukens
Henk Holland
Karel ter Steege
Harry Nijhoff

14-10-2018 11:54:15

1 aft
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Leisure World Regio Oost

LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

Daguitslag dames

pos nr naam

3 Florien Bolks
40 Chantal Huizing
12 Hiltje Gerritsma
19 Eva Vogelezang
22 Ceri Riddering

a b~ WON PP

14-10-2018 11:56:15

woonplaats
Nijkerk
Hengelo
Wageningen
Rhenen
Hengelo

40rnd

sponsor

rnd grp pnt
25,1
21
18
17
16

lvanl



Leisure World Regio Oost
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Puntuitslag dames

pos nr naam woonplaats rnd grp 2 3 pnt tot
1 3 Florien Bolks Nijkerk 25,1 25,1
2 40 Chantal Huizing Hengelo 21 21
3 12 Hiltje Gerritsma Wageningen 18 18
4 19 Eva Vogelezang Rhenen 17 17
5 22 Ceri Riddering Hengelo 16 16

14-10-2018 11:56:18

40rnd

lvanl



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (13-10-2018 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 3 Florien Bolks 25,1 25,1
2 40 Chantal Huizing 21 21
3 12 Hiltje Gerritsma 18 18
4 19 Eva Vogelezang 17 17
5 22 Ceri Riddering 16 16

14-10-2018 11:56:19 lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018

Daguitslag heren C2

pos nr naam

6 Stephan Hollander
41 Pieter Sijbrandij

4 Siemen Visser

2 Roy Nijkamp

22 Wester Landman
1 Dodewaard
37 Dylan Hoogeveen

A37 Mark Reessink
27 Pepijn de Wolff

a b~ WON PP

14-10-2018 12:08:26

woonplaats sponsor

Dronten
Dronten
Apeldoorn
Twello
Hattem
Randwijk
Dronten
Nijmegen
Nijmegen

56rnd 22km 0:30:54uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h

rnd grp pnt
56 1 301
52 21
52 18
52 17
52 16
52
52
52
52

lvan1



Leisure World Regio Oost 1
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LWRO 1 - Nijmegen 13-10-2018 LEISUR
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Puntuitslag heren C2
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 6 Stephan Hollander Dronten 56 1 30,1 30,1
2 41 Pieter Sijbrandij Dronten 52 21 21
3 4 Siemen Visser Apeldoorn 52 18 18
4 2 Roy Nijkamp Twello 52 17 17
5 22 Wester Landman Hattem 52 16 16
6 1 Dodewaard Randwijk 52
7 37 Dylan Hoogeveen Dronten 52
8 A37 Mark Reessink Nijmegen 52
9 27 Pepijn de Wolff Nijmegen 52
31 Gertjan Kramer Ooij 43 DNF
16 Arnoud Assendorp Mariénheem 41 DNF
3 Mark Zweers Diepenveen 31 DNF
48 Berns Oosterhout DNS
14-10-2018 12:08:28 56rnd 22km 0:30:54uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h lvan1l



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (13-10-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 6 Stephan Hollander 30,1 30,1
2 41 Pieter Sijbrandij 21 21
3 4 Siemen Visser 18 18
4 2 Roy Nijkamp 17 17
5 22 Wester Landman 16 16

14-10-2018 12:08:29 lvanl



